
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

Torneo II TROFEO CAISSA 1701005A

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 03-11-2016 - 22-12-2016

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LOMBARDO CLAUDIO - ALTIERI A. - PELUSO G.

Partecipanti 36

Sito Internet

Seletsky Grigory

1Messina Enrico

2
Lombardo Michele

3
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II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Seletsky Grigory 6.5 UKR 30.0033.5024.0030.502298 1933 2355 7 6 1 0 3 2 1 0 4 4 0 0 0 0 1978

2 2 M Messina Enrico 6.0 ITA 27.5030.5021.0025.252218 1917 2227 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1971

3 4 CM Lombardo Michele 5.0 ITA 30.0033.5023.5021.002098 1873 2032 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1994

4 7 1N Taurisano Vincenzo 5.0 ITA 23.5023.5017.0017.001837 1819 2093 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 1 1966

5 9 1N Schiappoli Dario 5.0 ITA 25.0027.5018.5016.001775 1808 1989 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1949

6 8 1N Gallo Thomas Renato 5.0 ITA 22.5022.5017.5015.501823 1814 2034 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1963

7 3 CM Buiano Fabio 4.0 ITA 28.0031.5022.0016.502123 1842 1893 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1973

8 5 M Ficco Corrado 4.0 ITA 28.0030.0021.5014.252030 1838 1889 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1949

9 6 1N Chiummo Sergio 4.0 ITA 24.5024.5018.0012.001923 1794 1947 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 1972

10 14 1N Angelotti Mario 4.0 ITA 18.5018.5013.009.00 1712 1654 1824 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 1 1 1956

11 12 1N Esposito Giuseppe 4.0 ITA 23.5024.5017.509.50 1746 1709 1806 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1953

12 30 NC Mele Raffaele 4.0 ITA 19.5019.5015.5011.50 1476 1675 1550 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 1 1955

13 16 2N Castellano Riccardo 4.0 ITA 22.0023.5017.0010.001660 1676 1801 7 4 0 3 3 0 0 3 4 4 0 0 0 0 2000

14 17 2N Fortuna Armando 4.0 ITA 19.0019.0015.008.00 1657 1625 1727 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

15 10 CM Vannini Aldo 3.5 ITA 20.0022.5014.5010.001763 1590 1614 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 1955

16 21 2N Pellegrino Giovanni 3.5 ITA 21.5021.5015.508.25 1606 1715 1781 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 2000

17 22 3N Sheludko Olexander 3.5 ITA 19.5020.5014.506.75 1595 1620 1695 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1988

18 18 2N Mauro Lucio 3.5 ITA 19.0019.0012.506.00 1650 1553 1582 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1952

19 32 NC Duraccio Walter Mattia3.0 ITA 25.0027.5020.009.50 1440 1727 1498 7 3 0 4 4 0 0 4 3 3 0 0 0 0 1996

20 11 1N Esposito Rosario 3.0 ITA 18.0018.0013.009.75 1759 1603 1700 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 2 1963

21 33 NC Toscano Felice 3.0 ITA 22.5024.5018.509.00 1437 1660 1431 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1952

22 29 2N Guglielmi Domenico Donato3.0 ITA 22.0022.0016.506.75 1506 1651 1527 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 1 0 1963

23 19 2N Di Giovine Massimo 3.0 ITA 19.5019.5013.507.00 1626 1682 1737 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 1 1958

24 27 3N Mocerino Dario 3.0 ITA 21.0023.0015.508.25 1517 1673 1624 7 2 2 3 4 0 2 2 3 2 0 1 0 0 1986

25 35 NC Giuffrida Alfio 3.0 ITA 15.0015.0011.000.00 1401 1658 924 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 3 0 1969

26 15 2N Di Gennaro Antonio 2.5 ITA 20.0020.0015.506.50 1697 1601 1597 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 1 1954

27 13 CM Caiazzo Diego 2.5 ITA 18.5018.5014.006.75 1732 1516 1507 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1955

28 26 3N Esposito Marco 2.5 ITA 21.5021.5016.504.25 1520 1575 1524 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 1982

29 23 2N Somma Erminio 2.5 ITA 17.0017.0012.505.00 1535 1631 1598 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 1962

30 34 NC Norcia Fabrizio 2.5 ITA 18.0018.0014.504.25 1407 1529 1268 7 1 3 3 4 0 1 3 3 1 2 0 0 0 1997

31 20 2N Minopoli Francesco 2.5 ITA 12.0012.007.50 2.25 1618 1530 1588 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 2 1956

32 24 2N De Maria Dario 2.0 ITA 20.0020.0015.501.00 1532 1559 1443 7 2 0 5 4 0 0 4 3 2 0 1 0 0 1947

33 25 3N Pellegrino Carlo 2.0 ITA 13.5013.5010.002.75 1521 1591 1507 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 1 1963

34 28 2N Freda Guido 1.5 ITA 19.5019.5014.505.25 1511 1683 1534 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 2 1962

35 31 NC Di Nardi Girolamo 1.0 ITA 18.5018.5014.500.00 1440 1534 1113 7 1 0 6 4 0 0 4 3 1 0 2 0 0 1970

36 36 NC Spano Angelo Salvatore0.0 ITA 18.0019.0014.000.00 1102 1546 862 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 0 0 1957
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II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 1N Angelotti Mario ITA CAM NA 1712 1654 1824 1956 M 865931 137514

3 CM Buiano Fabio ITA CAM NA 2123 1842 1893 1973 M 807168 110982

13 CM Caiazzo Diego ITA CAM NA 1732 1516 1507 1955 M 831697 102072

16 2N Castellano Riccardo ITA CAM NA 1660 1676 1801 2000 M 2843914 170211

6 1N Chiummo Sergio ITA CAM NA 1923 1794 1947 1972 M 834874 121000

24 2N De Maria Dario ITA CAM NA 1532 1559 1443 1947 M 832782 114261

15 2N Di Gennaro Antonio ITA CAM NA 1697 1601 1597 1954 M 832812 109754

19 2N Di Giovine Massimo ITA CAM NA 1626 1682 1737 1958 M 2833269 164669

31 NC Di Nardi Girolamo ITA CAM NA 1440 1534 1113 1970 M 2847901 170774

32 NC Duraccio Walter MattiaITA CAM NA 1440 1727 1498 1996 M 174310

12 1N Esposito Giuseppe ITA CAM NA 1746 1709 1806 1953 M 807184 106624

26 3N Esposito Marco ITA CAM NA 1520 1575 1524 1982 M 2856137 114089

11 1N Esposito Rosario ITA CAM NA 1759 1603 1700 1963 M 807206 104612

5 M Ficco Corrado ITA CAM NA 2030 1838 1889 1949 M 802883 104613

17 2N Fortuna Armando ITA CAM NA 1657 1625 1727 1972 M 2830685 165474

28 2N Freda Guido ITA CAM NA 1511 1683 1534 1962 M 2812369 159375

8 1N Gallo Thomas Renato ITA CAM NA 1823 1814 2034 1963 M 823317 107076

35 NC Giuffrida Alfio ITA CAM NA 1401 1658 924 1969 M 2854924 173678

29 2N Guglielmi Domenico DonatoITA CAM NA 1506 1651 1527 1963 M 2835369 163533

4 CM Lombardo Michele ITA LOM MI 2098 1873 2032 1994 M 831778 110220

18 2N Mauro Lucio ITA CAM NA 1650 1553 1582 1952 M 2841482 169287

30 NC Mele Raffaele ITA CAM NA 1476 1675 1550 1955 M 2835393 162433

2 M Messina Enrico ITA CAM NA 2218 1917 2227 1971 M 803839 107243

20 2N Minopoli Francesco ITA CAM NA 1618 1530 1588 1956 M 2830766 165364

27 3N Mocerino Dario ITA CAM NA 1517 1673 1624 1986 M 2852069 173144

34 NC Norcia Fabrizio ITA CAM NA 1407 1529 1268 1997 M 2852042 173145

25 3N Pellegrino Carlo ITA CAM NA 1521 1591 1507 1963 M 2817107 160712

21 2N Pellegrino Giovanni ITA CAM NA 1606 1715 1781 2000 M 894664 145853

9 1N Schiappoli Dario ITA CAM NA 1775 1808 1989 1949 M 811661 104618

1 FM Seletsky Grigory UKR 2298 1933 2355 1978 M 14112191

22 3N Sheludko Olexander ITA CAM AV 1595 1620 1695 1988 M 2836900 166702

23 2N Somma Erminio ITA CAM NA 1535 1631 1598 1962 M 862380 104608

36 NC Spano Angelo SalvatoreITA CAM NA 1102 1546 862 1957 M 2839909 165365

7 1N Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1837 1819 2093 1966 M 888010 110213

33 NC Toscano Felice ITA CAM NA 1437 1660 1431 1952 M 2848193 166701

10 CM Vannini Aldo ITA CAM NA 1763 1590 1614 1955 M 828815 122717
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II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Seletsky Grigory 6.5 UKR | 18 N 1 | 9 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | -1

2 2 M Messina Enrico 6.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 6 B 1 | 21 N 1 | 4 B 1 | 1

7 3 CM Buiano Fabio 4.0 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 7 N 0 | 17 B 1 | 8 N 0 | -1

3 4 CM Lombardo Michele 5.0 ITA | 22 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 8 N 1 | 9 B 1 | 2 N 0 | -1

8 5 M Ficco Corrado 4.0 ITA | 24 N 1 | 17 B 1 | 8 N Â½ | 3 N Â½ | 1 B 0 | 16 N 1 | 9 B 0 | -1

9 6 1N Chiummo Sergio 4.0 ITA | 26 B 1 | 32 N 1 | 0 0 | 15 B 1 | 2 N 0 | 22 N 1 | 1 B 0 | 0

4 7 1N Taurisano Vincenzo 5.0 ITA | 27 N 1 | 29 B 1 | 0 0 | 14 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 0

6 8 1N Gallo Thomas Renato 5.0 ITA | 0 Â½ | 23 N 1 | 5 B Â½ | 16 N 1 | 4 B 0 | 32 N 1 | 3 B 1 | 0

5 9 1N Schiappoli Dario 5.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 32 N 1 | 11 B 1 | 4 N 0 | 5 N 1 | -1

15 10 CM Vannini Aldo 3.5 ITA | 29 N 0 | 27 B 1 | 15 N Â½ | 33 B 1 | 21 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | -1

20 11 1N Esposito Rosario 3.0 ITA | 30 B 1 | 0 0 | 24 N 1 | 21 B Â½ | 9 N 0 | 19 N Â½ | 0 0 | -1

11 12 1N Esposito Giuseppe 4.0 ITA | 31 N 1 | 2 B 0 | 28 N 1 | 4 B 0 | 17 N 0 | 33 B 1 | 21 B 1 | 1

27 13 CM Caiazzo Diego 2.5 ITA | 32 B 0 | 26 N 0 | 25 B 1 | 27 N 1 | 19 B Â½ | 30 N 0 | 0 0 | 0

10 14 1N Angelotti Mario 4.0 ITA | 33 N 1 | 3 N 0 | 30 B 1 | 7 B 0 | 35 N 1 | 0 0 | 0 1 | -1

26 15 2N Di Gennaro Antonio 2.5 ITA | 34 B Â½ | 25 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 30 B 0 | 27 N Â½ | 0 0 | 0

13 16 2N Castellano Riccardo 4.0 ITA | 35 N 1 | 4 B 0 | 29 N 1 | 8 B 0 | 33 N 1 | 5 B 0 | 32 N 1 | -1

14 17 2N Fortuna Armando 4.0 ITA | 36 B 1 | 5 N 0 | 32 B 0 | 23 N 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | 35 B 1 | 1

18 18 2N Mauro Lucio 3.5 ITA | 1 B 0 | 28 N 0 | 27 B 0 | 25 N Â½ | 36 B 1 | 26 B 1 | 34 N 1 | 1

23 19 2N Di Giovine Massimo 3.0 ITA | 2 N 0 | 31 B 1 | 33 N 0 | 28 B 1 | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 0 0 | 0

31 20 2N Minopoli Francesco 2.5 ITA | 3 B 0 | 30 N 0 | 36 B 1 | 0 0 | 28 N Â½ | 0 0 | 31 B 1 | 1

16 21 2N Pellegrino Giovanni 3.5 ITA | 0 Â½ | 34 N Â½ | 35 B 1 | 11 N Â½ | 10 B 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | 0

17 22 3N Sheludko Olexander 3.5 ITA | 4 N 0 | 33 B 0 | 31 N 1 | 29 B Â½ | 34 N 1 | 6 B 0 | 24 N 1 | -1

29 23 2N Somma Erminio 2.5 ITA | 0 Â½ | 8 B 0 | 34 N 1 | 17 B 0 | 29 N 1 | 10 N 0 | 0 0 | -1

32 24 2N De Maria Dario 2.0 ITA | 5 B 0 | 36 N 1 | 11 B 0 | 30 N 0 | 27 B 0 | 31 N 1 | 22 B 0 | 1

33 25 3N Pellegrino Carlo 2.0 ITA | 0 Â½ | 15 B 0 | 13 N 0 | 18 B Â½ | 31 N 1 | 0 0 | 33 B 0 | 1

28 26 3N Esposito Marco 2.5 ITA | 6 N 0 | 13 B 1 | 9 N 0 | 34 B Â½ | 32 B 0 | 18 N 0 | 36 B 1 | 1

24 27 3N Mocerino Dario 3.0 ITA | 7 B 0 | 10 N 0 | 18 N 1 | 13 B 0 | 24 N 1 | 15 B Â½ | 29 B Â½ | 1

34 28 2N Freda Guido 1.5 ITA | 9 N 0 | 18 B 1 | 12 B 0 | 19 N 0 | 20 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

22 29 2N Guglielmi Domenico Donato3.0 ITA | 10 B 1 | 7 N 0 | 16 B 0 | 22 N Â½ | 23 B 0 | 0 1 | 27 N Â½ | 0

12 30 NC Mele Raffaele 4.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 1 | 14 N 0 | 24 B 1 | 15 N 1 | 13 B 1 | 0 0 | 0

35 31 NC Di Nardi Girolamo 1.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 22 B 0 | 36 N 1 | 25 B 0 | 24 B 0 | 20 N 0 | 1

19 32 NC Duraccio Walter Mattia 3.0 ITA | 13 N 1 | 6 B 0 | 17 N 1 | 9 B 0 | 26 N 1 | 8 B 0 | 16 B 0 | 1

21 33 NC Toscano Felice 3.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 1 | 19 B 1 | 10 N 0 | 16 B 0 | 12 N 0 | 25 N 1 | -1

30 34 NC Norcia Fabrizio 2.5 ITA | 15 N Â½ | 21 B Â½ | 23 B 0 | 26 N Â½ | 22 B 0 | 36 N 1 | 18 B 0 | 1

25 35 NC Giuffrida Alfio 3.0 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 0

36 36 NC Spano Angelo Salvatore 0.0 ITA | 17 N 0 | 24 B 0 | 20 N 0 | 31 B 0 | 18 N 0 | 34 B 0 | 26 N 0 | -1
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II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 1N Angelotti Mario ITA 1712 2 0.00 0.41 -0.41 1654.801824 1956 M 865931 137514

3 CM Buiano Fabio ITA 2123 7 4.00 5.45 -1.45 1842.141893 1973 M 807168 110982

13 CM Caiazzo Diego ITA 1732 4 2.50 2.95 -0.45 1516.671507 1955 M 831697 102072

16 2N Castellano Riccardo ITA 1660 4 1.00 1.17 -0.17 1676.431801 2000 M 2843914 170211

6 1N Chiummo Sergio ITA 1923 5 3.00 2.82 0.18 1794.671947 1972 M 834874 121000

24 2N De Maria Dario ITA 1532 5 1.00 2.14 -1.14 1559.861443 1947 M 832782 114261

15 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 4 2.00 2.09 -0.09 1601.171597 1954 M 832812 109754

19 2N Di Giovine Massimo ITA 1626 4 2.00 1.42 0.58 1682.831737 1958 M 2833269 164669

12 1N Esposito Giuseppe ITA 1746 5 2.00 2.29 -0.29 1709.571806 1953 M 807184 106624

26 3N Esposito Marco ITA 1520 5 2.00 1.74 0.26 1575.571524 1982 M 2856137 114089

11 1N Esposito Rosario ITA 1759 4 2.00 2.65 -0.65 1603.001700 1963 M 807206 104612

5 M Ficco Corrado ITA 2030 7 4.00 4.84 -0.84 1838.291889 1949 M 802883 104613

17 2N Fortuna Armando ITA 1657 5 3.00 2.15 0.85 1625.291727 1972 M 2830685 165474

28 2N Freda Guido ITA 1511 5 1.50 1.39 0.11 1683.001534 1962 M 2812369 159375

8 1N Gallo Thomas Renato ITA 1823 5 3.50 2.11 1.39 1814.332034 1963 M 823317 107076

29 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1506 6 2.00 1.91 0.09 1651.171527 1963 M 2835369 163533

4 CM Lombardo Michele ITA 2098 7 5.00 5.01 -0.00999999999999981873.572032 1994 M 831778 110220

18 2N Mauro Lucio ITA 1650 6 2.50 3.72 -1.22 1553.711582 1952 M 2841482 169287

2 M Messina Enrico ITA 2218 7 6.00 5.29 0.71 1917.142227 1971 M 803839 107243

20 2N Minopoli Francesco ITA 1618 3 1.50 1.65 -0.15 1530.401588 1956 M 2830766 165364

27 3N Mocerino Dario ITA 1517 7 3.00 2.13 0.87 1673.861624 1986 M 2852069 173144

25 3N Pellegrino Carlo ITA 1521 3 0.50 0.83 -0.33 1591.201507 1963 M 2817107 160712

21 2N Pellegrino Giovanni ITA 1606 4 1.50 0.98 0.52 1715.671781 2000 M 894664 145853

9 1N Schiappoli Dario ITA 1775 6 4.00 2.55 1.45 1808.001989 1949 M 811661 104618

1 FM Seletsky Grigory UKR 2298 7 6.50 5.87 0.63 1933.002355 1978 M 14112191

22 3N Sheludko Olexander ITA 1595 4 1.50 1.42 0.08 1620.431695 1988 M 2836900 166702

23 2N Somma Erminio ITA 1535 4 1.00 1.24 -0.24 1631.201598 1962 M 862380 104608

36 NC Spano Angelo SalvatoreITA 1102 5 0.00 0.40 -0.4 1546.29862 1957 M 2839909 165365

7 1N Taurisano Vincenzo ITA 1837 6 5.00 3.26 1.74 1819.832093 1966 M 888010 110213

10 CM Vannini Aldo ITA 1763 6 2.50 4.12 -1.62 1590.711614 1955 M 828815 122717
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II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Di Nardi Girolamo ITA 1440 0 0.00 2.60 -1.6 -48 1534.291113 1970 M 170774

32 NC Duraccio Walter MattiaITA 1440 0 0.00 1.30 1.7 51 1727.141498 1996 M 174310

35 NC Giuffrida Alfio ITA 1401 0 0.00 0.80 -0.8 -21 1658.75924 1969 M 173678

30 NC Mele Raffaele ITA 1476 0 0.00 1.50 2.5 75 1675.001550 1955 M 162433

34 NC Norcia Fabrizio ITA 1407 0 0.00 2.40 0.1 3 1529.291268 1997 M 173145

33 NC Toscano Felice ITA 1437 0 0.00 1.60 1.4 42 1660.431431 1952 M 166701

FSI - II TROFEO CAISSA (1701005A) - NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016 - Pag. 6/23



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Mauro Lucio ITA 1650   |  1 FM Seletsky Grigory UKR 2298 0 - 1

2 2 M Messina Enrico ITA 2218   |  19 2N Di Giovine Massimo ITA 1626 1 - 0

3 20 2N Minopoli Francesco ITA 1618   |  3 CM Buiano Fabio ITA 2123 0 - 1

4 4 CM Lombardo Michele ITA 2098   |  22 3N Sheludko Olexander ITA 1595 1 - 0

5 24 2N De Maria Dario ITA 1532   |  5 M Ficco Corrado ITA 2030 0 - 1

6 6 1N Chiummo Sergio ITA 1923   |  26 3N Esposito Marco ITA 1520 1 - 0

7 27 3N Mocerino Dario ITA 1517   |  7 1N Taurisano Vincenzo ITA 1837 0 - 1

8 9 1N Schiappoli Dario ITA 1775   |  28 2N Freda Guido ITA 1511 1 - 0

9 29 2N Guglielmi Domenico Donato ITA 1506   |  10 CM Vannini Aldo ITA 1763 1 - 0

10 11 1N Esposito Rosario ITA 1759   |  30 NC Mele Raffaele ITA 1476 1 - 0

11 31 NC Di Nardi Girolamo ITA 1440   |  12 1N Esposito Giuseppe ITA 1746 0 - 1

12 13 CM Caiazzo Diego ITA 1732   |  32 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 0 - 1

13 33 NC Toscano Felice ITA 1437   |  14 1N Angelotti Mario ITA 1712 0 - 1

14 15 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697   |  34 NC Norcia Fabrizio ITA 1407 Â½ - Â½

15 35 NC Giuffrida Alfio ITA 1401   |  16 2N Castellano Riccardo ITA 1660 0 - 1

16 17 2N Fortuna Armando ITA 1657   |  36 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1102 1 - 0

17 8 1N Gallo Thomas Renato ITA 1823   |  Â½ - F

18 21 2N Pellegrino Giovanni ITA 1606   |  Â½ - F

19 23 2N Somma Erminio ITA 1535   |  Â½ - F

20 25 3N Pellegrino Carlo ITA 1521   |  Â½ - F
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II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory 1 UKR 2298   |  9 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1775 1 - 0

2 12 1N Esposito Giuseppe 1 ITA 1746   |  2 M Messina Enrico 1 ITA 2218 0 - 1

3 3 CM Buiano Fabio 1 ITA 2123   |  14 1N Angelotti Mario 1 ITA 1712 1 - 0

4 16 2N Castellano Riccardo 1 ITA 1660   |  4 CM Lombardo Michele 1 ITA 2098 0 - 1

5 5 M Ficco Corrado 1 ITA 2030   |  17 2N Fortuna Armando 1 ITA 1657 1 - 0

6 32 NC Duraccio Walter Mattia1 ITA 1440   |  6 1N Chiummo Sergio 1 ITA 1923 0 - 1

7 7 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1837   |  29 2N Guglielmi Domenico Donato1 ITA 1506 1 - 0

8 23 2N Somma Erminio 0.5 ITA 1535   |  8 1N Gallo Thomas Renato 0.5 ITA 1823 0 - 1

9 25 3N Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1521   |  15 2N Di Gennaro Antonio 0.5 ITA 1697 0 - 1

10 34 NC Norcia Fabrizio 0.5 ITA 1407   |  21 2N Pellegrino Giovanni 0.5 ITA 1606 Â½ - Â½

11 10 CM Vannini Aldo 0 ITA 1763   |  27 3N Mocerino Dario 0 ITA 1517 1 - 0

12 26 3N Esposito Marco 0 ITA 1520   |  13 CM Caiazzo Diego 0 ITA 1732 1 - 0

13 28 2N Freda Guido 0 ITA 1511   |  18 2N Mauro Lucio 0 ITA 1650 1 - 0

14 19 2N Di Giovine Massimo 0 ITA 1626   |  31 NC Di Nardi Girolamo 0 ITA 1440 1 - 0

15 30 NC Mele Raffaele 0 ITA 1476   |  20 2N Minopoli Francesco 0 ITA 1618 1 - 0

16 22 3N Sheludko Olexander 0 ITA 1595   |  33 NC Toscano Felice 0 ITA 1437 0 - 1

17 36 NC Spano Angelo Salvatore0 ITA 1102   |  24 2N De Maria Dario 0 ITA 1532 0 - 1

18 11 1N Esposito Rosario 1 ITA 1759   |  0 - F

19 35 NC Giuffrida Alfio 0 ITA 1401   |  1 - F
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II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Lombardo Michele 2 ITA 2098   |  1 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2298 0 - 1

2 2 M Messina Enrico 2 ITA 2218   |  3 CM Buiano Fabio 2 ITA 2123 Â½ - Â½

3 8 1N Gallo Thomas Renato 1.5 ITA 1823   |  5 M Ficco Corrado 2 ITA 2030 Â½ - Â½

4 15 2N Di Gennaro Antonio 1.5 ITA 1697   |  10 CM Vannini Aldo 1 ITA 1763 Â½ - Â½

5 9 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1775   |  26 3N Esposito Marco 1 ITA 1520 1 - 0

6 24 2N De Maria Dario 1 ITA 1532   |  11 1N Esposito Rosario 1 ITA 1759 0 - 1

7 28 2N Freda Guido 1 ITA 1511   |  12 1N Esposito Giuseppe 1 ITA 1746 0 - 1

8 14 1N Angelotti Mario 1 ITA 1712   |  30 NC Mele Raffaele 1 ITA 1476 1 - 0

9 29 2N Guglielmi Domenico Donato1 ITA 1506   |  16 2N Castellano Riccardo 1 ITA 1660 0 - 1

10 17 2N Fortuna Armando 1 ITA 1657   |  32 NC Duraccio Walter Mattia1 ITA 1440 0 - 1

11 33 NC Toscano Felice 1 ITA 1437   |  19 2N Di Giovine Massimo 1 ITA 1626 1 - 0

12 21 2N Pellegrino Giovanni 1 ITA 1606   |  35 NC Giuffrida Alfio 1 ITA 1401 1 - 0

13 34 NC Norcia Fabrizio 1 ITA 1407   |  23 2N Somma Erminio 0.5 ITA 1535 0 - 1

14 13 CM Caiazzo Diego 0 ITA 1732   |  25 3N Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1521 1 - 0

15 18 2N Mauro Lucio 0 ITA 1650   |  27 3N Mocerino Dario 0 ITA 1517 0 - 1

16 20 2N Minopoli Francesco 0 ITA 1618   |  36 NC Spano Angelo Salvatore0 ITA 1102 1 - 0

17 31 NC Di Nardi Girolamo 0 ITA 1440   |  22 3N Sheludko Olexander 0 ITA 1595 0 - 1

18 6 1N Chiummo Sergio 2 ITA 1923   |  0 - F

19 7 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1837   |  0 - F
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II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory 3 UKR 2298   |  2 M Messina Enrico 2.5 ITA 2218 Â½ - Â½

2 3 CM Buiano Fabio 2.5 ITA 2123   |  5 M Ficco Corrado 2.5 ITA 2030 Â½ - Â½

3 12 1N Esposito Giuseppe 2 ITA 1746   |  4 CM Lombardo Michele 2 ITA 2098 0 - 1

4 6 1N Chiummo Sergio 2 ITA 1923   |  15 2N Di Gennaro Antonio 2 ITA 1697 1 - 0

5 14 1N Angelotti Mario 2 ITA 1712   |  7 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1837 0 - 1

6 16 2N Castellano Riccardo 2 ITA 1660   |  8 1N Gallo Thomas Renato 2 ITA 1823 0 - 1

7 32 NC Duraccio Walter Mattia2 ITA 1440   |  9 1N Schiappoli Dario 2 ITA 1775 0 - 1

8 11 1N Esposito Rosario 2 ITA 1759   |  21 2N Pellegrino Giovanni 2 ITA 1606 Â½ - Â½

9 10 CM Vannini Aldo 1.5 ITA 1763   |  33 NC Toscano Felice 2 ITA 1437 1 - 0

10 23 2N Somma Erminio 1.5 ITA 1535   |  17 2N Fortuna Armando 1 ITA 1657 0 - 1

11 27 3N Mocerino Dario 1 ITA 1517   |  13 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1732 0 - 1

12 19 2N Di Giovine Massimo 1 ITA 1626   |  28 2N Freda Guido 1 ITA 1511 1 - 0

13 22 3N Sheludko Olexander 1 ITA 1595   |  29 2N Guglielmi Domenico Donato1 ITA 1506 Â½ - Â½

14 30 NC Mele Raffaele 1 ITA 1476   |  24 2N De Maria Dario 1 ITA 1532 1 - 0

15 26 3N Esposito Marco 1 ITA 1520   |  34 NC Norcia Fabrizio 1 ITA 1407 Â½ - Â½

16 25 3N Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1521   |  18 2N Mauro Lucio 0 ITA 1650 Â½ - Â½

17 36 NC Spano Angelo Salvatore0 ITA 1102   |  31 NC Di Nardi Girolamo 0 ITA 1440 0 - 1

18 20 2N Minopoli Francesco 1 ITA 1618   |  0 - F

19 35 NC Giuffrida Alfio 1 ITA 1401   |  1 - F
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II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Ficco Corrado 3 ITA 2030   |  1 FM Seletsky Grigory 3.5 UKR 2298 0 - 1

2 2 M Messina Enrico 3 ITA 2218   |  6 1N Chiummo Sergio 3 ITA 1923 1 - 0

3 7 1N Taurisano Vincenzo 3 ITA 1837   |  3 CM Buiano Fabio 3 ITA 2123 1 - 0

4 8 1N Gallo Thomas Renato 3 ITA 1823   |  4 CM Lombardo Michele 3 ITA 2098 0 - 1

5 9 1N Schiappoli Dario 3 ITA 1775   |  11 1N Esposito Rosario 2.5 ITA 1759 1 - 0

6 21 2N Pellegrino Giovanni 2.5 ITA 1606   |  10 CM Vannini Aldo 2.5 ITA 1763 1 - 0

7 17 2N Fortuna Armando 2 ITA 1657   |  12 1N Esposito Giuseppe 2 ITA 1746 1 - 0

8 13 CM Caiazzo Diego 2 ITA 1732   |  19 2N Di Giovine Massimo 2 ITA 1626 Â½ - Â½

9 35 NC Giuffrida Alfio 2 ITA 1401   |  14 1N Angelotti Mario 2 ITA 1712 0 - 1

10 15 2N Di Gennaro Antonio 2 ITA 1697   |  30 NC Mele Raffaele 2 ITA 1476 0 - 1

11 33 NC Toscano Felice 2 ITA 1437   |  16 2N Castellano Riccardo 2 ITA 1660 0 - 1

12 26 3N Esposito Marco 1.5 ITA 1520   |  32 NC Duraccio Walter Mattia2 ITA 1440 0 - 1

13 34 NC Norcia Fabrizio 1.5 ITA 1407   |  22 3N Sheludko Olexander 1.5 ITA 1595 0 - 1

14 29 2N Guglielmi Domenico Donato1.5 ITA 1506   |  23 2N Somma Erminio 1.5 ITA 1535 0 - 1

15 28 2N Freda Guido 1 ITA 1511   |  20 2N Minopoli Francesco 1 ITA 1618 Â½ - Â½

16 24 2N De Maria Dario 1 ITA 1532   |  27 3N Mocerino Dario 1 ITA 1517 0 - 1

17 31 NC Di Nardi Girolamo 1 ITA 1440   |  25 3N Pellegrino Carlo 1 ITA 1521 0 - 1

18 18 2N Mauro Lucio 0.5 ITA 1650   |  36 NC Spano Angelo Salvatore0 ITA 1102 1 - 0
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II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory 4.5 UKR 2298   |  7 1N Taurisano Vincenzo 4 ITA 1837 1 - 0

2 4 CM Lombardo Michele 4 ITA 2098   |  9 1N Schiappoli Dario 4 ITA 1775 1 - 0

3 21 2N Pellegrino Giovanni 3.5 ITA 1606   |  2 M Messina Enrico 4 ITA 2218 0 - 1

4 3 CM Buiano Fabio 3 ITA 2123   |  17 2N Fortuna Armando 3 ITA 1657 1 - 0

5 16 2N Castellano Riccardo 3 ITA 1660   |  5 M Ficco Corrado 3 ITA 2030 0 - 1

6 32 NC Duraccio Walter Mattia3 ITA 1440   |  8 1N Gallo Thomas Renato 3 ITA 1823 0 - 1

7 22 3N Sheludko Olexander 2.5 ITA 1595   |  6 1N Chiummo Sergio 3 ITA 1923 0 - 1

8 30 NC Mele Raffaele 3 ITA 1476   |  13 CM Caiazzo Diego 2.5 ITA 1732 1 - 0

9 10 CM Vannini Aldo 2.5 ITA 1763   |  23 2N Somma Erminio 2.5 ITA 1535 1 - 0

10 19 2N Di Giovine Massimo 2.5 ITA 1626   |  11 1N Esposito Rosario 2.5 ITA 1759 Â½ - Â½

11 12 1N Esposito Giuseppe 2 ITA 1746   |  33 NC Toscano Felice 2 ITA 1437 1 - 0

12 27 3N Mocerino Dario 2 ITA 1517   |  15 2N Di Gennaro Antonio 2 ITA 1697 Â½ - Â½

13 18 2N Mauro Lucio 1.5 ITA 1650   |  26 3N Esposito Marco 1.5 ITA 1520 1 - 0

14 36 NC Spano Angelo Salvatore0 ITA 1102   |  34 NC Norcia Fabrizio 1.5 ITA 1407 0 - 1

15 31 NC Di Nardi Girolamo 1 ITA 1440   |  24 2N De Maria Dario 1 ITA 1532 0 - 1

16 14 1N Angelotti Mario 3 ITA 1712   |  0 - F

17 25 3N Pellegrino Carlo 2 ITA 1521   |  0 - F

18 35 NC Giuffrida Alfio 2 ITA 1401   |  1 - F

19 20 2N Minopoli Francesco 1.5 ITA 1618   |  0 - F

20 28 2N Freda Guido 1.5 ITA 1511   |  0 - F

21 29 2N Guglielmi Domenico Donato1.5 ITA 1506   |  1 - F
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II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Chiummo Sergio 4 ITA 1923   |  1 FM Seletsky Grigory 5.5 UKR 2298 0 - 1

2 2 M Messina Enrico 5 ITA 2218   |  4 CM Lombardo Michele 5 ITA 2098 1 - 0

3 8 1N Gallo Thomas Renato 4 ITA 1823   |  3 CM Buiano Fabio 4 ITA 2123 1 - 0

4 5 M Ficco Corrado 4 ITA 2030   |  9 1N Schiappoli Dario 4 ITA 1775 0 - 1

5 7 1N Taurisano Vincenzo 4 ITA 1837   |  10 CM Vannini Aldo 3.5 ITA 1763 1 - 0

6 12 1N Esposito Giuseppe 3 ITA 1746   |  21 2N Pellegrino Giovanni 3.5 ITA 1606 1 - 0

7 32 NC Duraccio Walter Mattia3 ITA 1440   |  16 2N Castellano Riccardo 3 ITA 1660 0 - 1

8 17 2N Fortuna Armando 3 ITA 1657   |  35 NC Giuffrida Alfio 3 ITA 1401 1 - 0

9 34 NC Norcia Fabrizio 2.5 ITA 1407   |  18 2N Mauro Lucio 2.5 ITA 1650 0 - 1

10 27 3N Mocerino Dario 2.5 ITA 1517   |  29 2N Guglielmi Domenico Donato2.5 ITA 1506 Â½ - Â½

11 24 2N De Maria Dario 2 ITA 1532   |  22 3N Sheludko Olexander 2.5 ITA 1595 0 - 1

12 25 3N Pellegrino Carlo 2 ITA 1521   |  33 NC Toscano Felice 2 ITA 1437 0 - 1

13 20 2N Minopoli Francesco 1.5 ITA 1618   |  31 NC Di Nardi Girolamo 1 ITA 1440 1 - 0

14 26 3N Esposito Marco 1.5 ITA 1520   |  36 NC Spano Angelo Salvatore0 ITA 1102 1 - 0

15 30 NC Mele Raffaele 4 ITA 1476   |  0 - F

16 11 1N Esposito Rosario 3 ITA 1759   |  0 - F

17 14 1N Angelotti Mario 3 ITA 1712   |  1 - F

18 19 2N Di Giovine Massimo 3 ITA 1626   |  0 - F

19 13 CM Caiazzo Diego 2.5 ITA 1732   |  0 - F

20 15 2N Di Gennaro Antonio 2.5 ITA 1697   |  0 - F

21 23 2N Somma Erminio 2.5 ITA 1535   |  0 - F

22 28 2N Freda Guido 1.5 ITA 1511   |  0 - F
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II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

1 Seletsky Grigory
FM UKR   Elo FIDE: 2298 Perf: 2355 Media: 1933.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Mauro Lucio ITA 1650 648 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Schiappoli Dario ITA 1775 523 0.92 1 2 2

3 N 4 CM Lombardo Michele ITA 2098 200 0.76 1 3 3

4 B 2 M Messina Enrico ITA 2218 80 0.61 Â½ 3 3

5 N 5 M Ficco Corrado ITA 2030 268 0.83 1 4 4

6 B 7 1N Taurisano Vincenzo ITA 1837 461 0.92 1 5 5

7 N 6 1N Chiummo Sergio ITA 1923 375 0.91 1 6 6

5.87 6 6

2 Messina Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2218 Perf: 2227 Media: 1917.14 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Di Giovine Massimo ITA 1626 592 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Esposito Giuseppe ITA 1746 472 0.92 1 2 2

3 B 3 CM Buiano Fabio ITA 2123 95 0.63 Â½ 2 2

4 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2298 -80 0.39 Â½ 2 2

5 B 6 1N Chiummo Sergio ITA 1923 295 0.85 1 3 3

6 N 21 2N Pellegrino Giovanni ITA 1606 612 0.92 1 4 4

7 B 4 CM Lombardo Michele ITA 2098 120 0.66 1 5 5

5.29 5 5

3 Buiano Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 1893 Media: 1842.14 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Minopoli Francesco ITA 1618 505 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Angelotti Mario ITA 1712 411 0.92 1 2 2

3 N 2 M Messina Enrico ITA 2218 -95 0.37 Â½ 2 2

4 B 5 M Ficco Corrado ITA 2030 93 0.63 Â½ 2 2

5 N 7 1N Taurisano Vincenzo ITA 1837 286 0.84 0 2 2

6 B 17 2N Fortuna Armando ITA 1657 466 0.92 1 3 3

7 N 8 1N Gallo Thomas Renato ITA 1823 300 0.85 0 3 3

5.45 3 3

4 Lombardo Michele
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2032 Media: 1873.57 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Sheludko Olexander ITA 1595 503 0.92 1 1 1

2 N 16 2N Castellano Riccardo ITA 1660 438 0.92 1 2 2

3 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2298 -200 0.24 0 2 2

4 N 12 1N Esposito Giuseppe ITA 1746 352 0.89 1 3 3

5 N 8 1N Gallo Thomas Renato ITA 1823 275 0.83 1 4 4

6 B 9 1N Schiappoli Dario ITA 1775 323 0.87 1 5 5

7 N 2 M Messina Enrico ITA 2218 -120 0.34 0 5 5

5.01 5 5
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II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

5 Ficco Corrado
M ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1889 Media: 1838.29 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N De Maria Dario ITA 1532 498 0.92 1 1 1

2 B 17 2N Fortuna Armando ITA 1657 373 0.9 1 2 2

3 N 8 1N Gallo Thomas Renato ITA 1823 207 0.77 Â½ 2 2

4 N 3 CM Buiano Fabio ITA 2123 -93 0.37 Â½ 2 2

5 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2298 -268 0.17 0 2 2

6 N 16 2N Castellano Riccardo ITA 1660 370 0.9 1 3 3

7 B 9 1N Schiappoli Dario ITA 1775 255 0.81 0 3 3

4.84 3 3

6 Chiummo Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1947 Media: 1794.67 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Esposito Marco ITA 1520 403 0.92 1 1 1

2 N 32 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 B 15 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 226 0.79 1 2 3

5 N 2 M Messina Enrico ITA 2218 -295 0.15 0 2 3

6 N 22 3N Sheludko Olexander ITA 1595 328 0.87 1 3 4

7 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2298 -375 0.09 0 3 4

2.82 3 4

7 Taurisano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 2093 Media: 1819.83 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Mocerino Dario ITA 1517 320 0.87 1 1 1

2 B 29 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1506 331 0.88 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 14 1N Angelotti Mario ITA 1712 125 0.67 1 3 3

5 B 3 CM Buiano Fabio ITA 2123 -286 0.16 1 4 4

6 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2298 -461 0.08 0 4 4

7 B 10 CM Vannini Aldo ITA 1763 74 0.6 1 5 5

3.26 5 5

8 Gallo Thomas Renato
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 2034 Media: 1814.33 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 23 2N Somma Erminio ITA 1535 288 0.84 1 1 1

3 B 5 M Ficco Corrado ITA 2030 -207 0.23 Â½ 1 1

4 N 16 2N Castellano Riccardo ITA 1660 163 0.72 1 2 2

5 B 4 CM Lombardo Michele ITA 2098 -275 0.17 0 2 2

6 N 32 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 1 2 3

7 B 3 CM Buiano Fabio ITA 2123 -300 0.15 1 3 4

2.11 3 4
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II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

9 Schiappoli Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1989 Media: 1808.00 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Freda Guido ITA 1511 264 0.82 1 1 1

2 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2298 -523 0.08 0 1 1

3 B 26 3N Esposito Marco ITA 1520 255 0.81 1 2 2

4 N 32 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 1 2 3

5 B 11 1N Esposito Rosario ITA 1759 16 0.52 1 3 4

6 N 4 CM Lombardo Michele ITA 2098 -323 0.13 0 3 4

7 N 5 M Ficco Corrado ITA 2030 -255 0.19 1 4 5

2.55 4 5

10 Vannini Aldo
CM ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1614 Media: 1590.71 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1506 257 0.82 0 0 0

2 B 27 3N Mocerino Dario ITA 1517 246 0.81 1 1 1

3 N 15 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 66 0.59 Â½ 1 1

4 B 33 NC Toscano Felice ITA 1437 1 1 2

5 N 21 2N Pellegrino Giovanni ITA 1606 157 0.71 0 1 2

6 B 23 2N Somma Erminio ITA 1535 228 0.79 1 2 3

7 N 7 1N Taurisano Vincenzo ITA 1837 -74 0.4 0 2 3

4.12 2 3

11 Esposito Rosario
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1700 Media: 1603.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Mele Raffaele ITA 1476 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 24 2N De Maria Dario ITA 1532 227 0.79 1 1 2

4 B 21 2N Pellegrino Giovanni ITA 1606 153 0.7 Â½ 1 2

5 N 9 1N Schiappoli Dario ITA 1775 -16 0.48 0 1 2

6 N 19 2N Di Giovine Massimo ITA 1626 133 0.68 Â½ 1 2

7 0 0 F 1 2

2.65 1 2

12 Esposito Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1806 Media: 1709.57 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Di Nardi Girolamo ITA 1440 1 0 1

2 B 2 M Messina Enrico ITA 2218 -472 0.08 0 0 1

3 N 28 2N Freda Guido ITA 1511 235 0.79 1 1 2

4 B 4 CM Lombardo Michele ITA 2098 -352 0.11 0 1 2

5 N 17 2N Fortuna Armando ITA 1657 89 0.62 0 1 2

6 B 33 NC Toscano Felice ITA 1437 1 1 3

7 B 21 2N Pellegrino Giovanni ITA 1606 140 0.69 1 2 4

2.29 2 4
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II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

13 Caiazzo Diego
CM ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1507 Media: 1516.67 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 0 0 0

2 N 26 3N Esposito Marco ITA 1520 212 0.77 0 0 0

3 B 25 3N Pellegrino Carlo ITA 1521 211 0.77 1 1 1

4 N 27 3N Mocerino Dario ITA 1517 215 0.77 1 2 2

5 B 19 2N Di Giovine Massimo ITA 1626 106 0.64 Â½ 2 2

6 N 30 NC Mele Raffaele ITA 1476 0 2 2

7 0 0 F 2 2

2.95 2 2

14 Angelotti Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1824 Media: 1654.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Toscano Felice ITA 1437 1 0 1

2 N 3 CM Buiano Fabio ITA 2123 -411 0.08 0 0 1

3 B 30 NC Mele Raffaele ITA 1476 1 0 2

4 B 7 1N Taurisano Vincenzo ITA 1837 -125 0.33 0 0 2

5 N 35 NC Giuffrida Alfio ITA 1401 1 0 3

6 0 0 F 0 3

7 0 1 F 0 4

0.41 0 4

15 Di Gennaro Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1597 Media: 1601.17 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Norcia Fabrizio ITA 1407 Â½ 0 0

2 N 25 3N Pellegrino Carlo ITA 1521 176 0.73 1 1 1

3 B 10 CM Vannini Aldo ITA 1763 -66 0.41 Â½ 1 1

4 N 6 1N Chiummo Sergio ITA 1923 -226 0.21 0 1 1

5 B 30 NC Mele Raffaele ITA 1476 0 1 1

6 N 27 3N Mocerino Dario ITA 1517 180 0.74 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

2.09 1 1

16 Castellano Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1801 Media: 1676.43 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Giuffrida Alfio ITA 1401 1 0 1

2 B 4 CM Lombardo Michele ITA 2098 -438 0.08 0 0 1

3 N 29 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1506 154 0.71 1 1 2

4 B 8 1N Gallo Thomas Renato ITA 1823 -163 0.28 0 1 2

5 N 33 NC Toscano Felice ITA 1437 1 1 3

6 B 5 M Ficco Corrado ITA 2030 -370 0.1 0 1 3

7 N 32 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 1 1 4

1.17 1 4
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17 Fortuna Armando
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1727 Media: 1625.29 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1102 555 0.92 1 1 1

2 N 5 M Ficco Corrado ITA 2030 -373 0.1 0 1 1

3 B 32 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 0 1 1

4 N 23 2N Somma Erminio ITA 1535 122 0.67 1 2 2

5 B 12 1N Esposito Giuseppe ITA 1746 -89 0.38 1 3 3

6 N 3 CM Buiano Fabio ITA 2123 -466 0.08 0 3 3

7 B 35 NC Giuffrida Alfio ITA 1401 1 3 4

2.15 3 4

18 Mauro Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1582 Media: 1553.71 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2298 -648 0.08 0 0 0

2 N 28 2N Freda Guido ITA 1511 139 0.69 0 0 0

3 B 27 3N Mocerino Dario ITA 1517 133 0.68 0 0 0

4 N 25 3N Pellegrino Carlo ITA 1521 129 0.67 Â½ 0 0

5 B 36 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1102 548 0.92 1 1 1

6 B 26 3N Esposito Marco ITA 1520 130 0.68 1 2 2

7 N 34 NC Norcia Fabrizio ITA 1407 1 2 3

3.72 2 3

19 Di Giovine Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1737 Media: 1682.83 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Messina Enrico ITA 2218 -592 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Di Nardi Girolamo ITA 1440 1 0 1

3 N 33 NC Toscano Felice ITA 1437 0 0 1

4 B 28 2N Freda Guido ITA 1511 115 0.66 1 1 2

5 N 13 CM Caiazzo Diego ITA 1732 -106 0.36 Â½ 1 2

6 B 11 1N Esposito Rosario ITA 1759 -133 0.32 Â½ 1 2

7 0 0 F 1 2

1.42 1 2

20 Minopoli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1588 Media: 1530.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Buiano Fabio ITA 2123 -505 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Mele Raffaele ITA 1476 0 0 0

3 B 36 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1102 516 0.92 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 28 2N Freda Guido ITA 1511 107 0.65 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 B 31 NC Di Nardi Girolamo ITA 1440 1 1 2

1.65 1 2
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21 Pellegrino Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1781 Media: 1715.67 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 34 NC Norcia Fabrizio ITA 1407 Â½ 0 0

3 B 35 NC Giuffrida Alfio ITA 1401 1 0 1

4 N 11 1N Esposito Rosario ITA 1759 -153 0.3 Â½ 0 1

5 B 10 CM Vannini Aldo ITA 1763 -157 0.29 1 1 2

6 B 2 M Messina Enrico ITA 2218 -612 0.08 0 1 2

7 N 12 1N Esposito Giuseppe ITA 1746 -140 0.31 0 1 2

0.98 1 2

22 Sheludko Olexander
3N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1695 Media: 1620.43 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Lombardo Michele ITA 2098 -503 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Toscano Felice ITA 1437 0 0 0

3 N 31 NC Di Nardi Girolamo ITA 1440 1 0 1

4 B 29 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1506 89 0.62 Â½ 0 1

5 N 34 NC Norcia Fabrizio ITA 1407 1 0 2

6 B 6 1N Chiummo Sergio ITA 1923 -328 0.13 0 0 2

7 N 24 2N De Maria Dario ITA 1532 63 0.59 1 1 3

1.42 1 3

23 Somma Erminio
2N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1598 Media: 1631.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 8 1N Gallo Thomas Renato ITA 1823 -288 0.16 0 0 0

3 N 34 NC Norcia Fabrizio ITA 1407 1 0 1

4 B 17 2N Fortuna Armando ITA 1657 -122 0.33 0 0 1

5 N 29 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1506 29 0.54 1 1 2

6 N 10 CM Vannini Aldo ITA 1763 -228 0.21 0 1 2

7 0 0 F 1 2

1.24 1 2

24 De Maria Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1443 Media: 1559.86 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Ficco Corrado ITA 2030 -498 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1102 430 0.92 1 1 1

3 B 11 1N Esposito Rosario ITA 1759 -227 0.21 0 1 1

4 N 30 NC Mele Raffaele ITA 1476 0 1 1

5 B 27 3N Mocerino Dario ITA 1517 15 0.52 0 1 1

6 N 31 NC Di Nardi Girolamo ITA 1440 1 1 2

7 B 22 3N Sheludko Olexander ITA 1595 -63 0.41 0 1 2

2.14 1 2
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25 Pellegrino Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1507 Media: 1591.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 15 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 -176 0.27 0 0 0

3 N 13 CM Caiazzo Diego ITA 1732 -211 0.23 0 0 0

4 B 18 2N Mauro Lucio ITA 1650 -129 0.33 Â½ 0 0

5 N 31 NC Di Nardi Girolamo ITA 1440 1 0 1

6 0 0 F 0 1

7 B 33 NC Toscano Felice ITA 1437 0 0 1

0.83 0 1

26 Esposito Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1524 Media: 1575.57 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Chiummo Sergio ITA 1923 -403 0.08 0 0 0

2 B 13 CM Caiazzo Diego ITA 1732 -212 0.23 1 1 1

3 N 9 1N Schiappoli Dario ITA 1775 -255 0.19 0 1 1

4 B 34 NC Norcia Fabrizio ITA 1407 Â½ 1 1

5 B 32 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 0 1 1

6 N 18 2N Mauro Lucio ITA 1650 -130 0.32 0 1 1

7 B 36 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1102 418 0.92 1 2 2

1.74 2 2

27 Mocerino Dario
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1624 Media: 1673.86 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Taurisano Vincenzo ITA 1837 -320 0.13 0 0 0

2 N 10 CM Vannini Aldo ITA 1763 -246 0.19 0 0 0

3 N 18 2N Mauro Lucio ITA 1650 -133 0.32 1 1 1

4 B 13 CM Caiazzo Diego ITA 1732 -215 0.23 0 1 1

5 N 24 2N De Maria Dario ITA 1532 -15 0.48 1 2 2

6 B 15 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 -180 0.26 Â½ 2 2

7 B 29 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1506 11 0.52 Â½ 2 2

2.13 2 2

28 Freda Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1534 Media: 1683.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Schiappoli Dario ITA 1775 -264 0.18 0 0 0

2 B 18 2N Mauro Lucio ITA 1650 -139 0.31 1 1 1

3 B 12 1N Esposito Giuseppe ITA 1746 -235 0.21 0 1 1

4 N 19 2N Di Giovine Massimo ITA 1626 -115 0.34 0 1 1

5 B 20 2N Minopoli Francesco ITA 1618 -107 0.35 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.39 1 1
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29 Guglielmi Domenico Donato
2N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1527 Media: 1651.17 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Vannini Aldo ITA 1763 -257 0.18 1 1 1

2 N 7 1N Taurisano Vincenzo ITA 1837 -331 0.12 0 1 1

3 B 16 2N Castellano Riccardo ITA 1660 -154 0.29 0 1 1

4 N 22 3N Sheludko Olexander ITA 1595 -89 0.38 Â½ 1 1

5 B 23 2N Somma Erminio ITA 1535 -29 0.46 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 27 3N Mocerino Dario ITA 1517 -11 0.48 Â½ 1 2

1.91 1 2

30 Mele Raffaele
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 75 Perf: 1550 Media: 1675.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Esposito Rosario ITA 1759 -283 0.16 0 0 0

2 B 20 2N Minopoli Francesco ITA 1618 -142 0.31 1 1 1

3 N 14 1N Angelotti Mario ITA 1712 -236 0.2 0 1 1

4 B 24 2N De Maria Dario ITA 1532 -56 0.42 1 2 2

5 N 15 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 -221 0.22 1 3 3

6 B 13 CM Caiazzo Diego ITA 1732 -256 0.19 1 4 4

7 0 0 F 4 4

1.5 4 4

31 Di Nardi Girolamo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1113 Media: 1534.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Esposito Giuseppe ITA 1746 -306 0.14 0 0 0

2 N 19 2N Di Giovine Massimo ITA 1626 -186 0.26 0 0 0

3 B 22 3N Sheludko Olexander ITA 1595 -155 0.29 0 0 0

4 N 36 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1102 338 0.88 1 1 1

5 B 25 3N Pellegrino Carlo ITA 1521 -81 0.39 0 1 1

6 B 24 2N De Maria Dario ITA 1532 -92 0.37 0 1 1

7 N 20 2N Minopoli Francesco ITA 1618 -178 0.27 0 1 1

2.6 1 1

32 Duraccio Walter Mattia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 51 Perf: 1498 Media: 1727.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Caiazzo Diego ITA 1732 -292 0.15 1 1 1

2 B 6 1N Chiummo Sergio ITA 1923 -483 0.08 0 1 1

3 N 17 2N Fortuna Armando ITA 1657 -217 0.22 1 2 2

4 B 9 1N Schiappoli Dario ITA 1775 -335 0.12 0 2 2

5 N 26 3N Esposito Marco ITA 1520 -80 0.39 1 3 3

6 B 8 1N Gallo Thomas Renato ITA 1823 -383 0.09 0 3 3

7 B 16 2N Castellano Riccardo ITA 1660 -220 0.22 0 3 3

1.27 3 3

FSI - II TROFEO CAISSA (1701005A) - NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016 - Pag. 21/23



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

II TROFEO CAISSA (1701005A)
NAPOLI - 03-11-2016 - 22-12-2016

33 Toscano Felice
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 42 Perf: 1431 Media: 1660.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Angelotti Mario ITA 1712 -275 0.17 0 0 0

2 N 22 3N Sheludko Olexander ITA 1595 -158 0.29 1 1 1

3 B 19 2N Di Giovine Massimo ITA 1626 -189 0.25 1 2 2

4 N 10 CM Vannini Aldo ITA 1763 -326 0.13 0 2 2

5 B 16 2N Castellano Riccardo ITA 1660 -223 0.22 0 2 2

6 N 12 1N Esposito Giuseppe ITA 1746 -309 0.14 0 2 2

7 N 25 3N Pellegrino Carlo ITA 1521 -84 0.38 1 3 3

1.58 3 3

34 Norcia Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 3 Perf: 1268 Media: 1529.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 -290 0.16 Â½ 0 0

2 B 21 2N Pellegrino Giovanni ITA 1606 -199 0.24 Â½ 0 0

3 B 23 2N Somma Erminio ITA 1535 -128 0.33 0 0 0

4 N 26 3N Esposito Marco ITA 1520 -113 0.35 Â½ 0 0

5 B 22 3N Sheludko Olexander ITA 1595 -188 0.26 0 0 0

6 N 36 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1102 305 0.86 1 1 1

7 B 18 2N Mauro Lucio ITA 1650 -243 0.2 0 1 1

2.4 1 1

35 Giuffrida Alfio
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -21 Perf: 924 Media: 1658.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Castellano Riccardo ITA 1660 -259 0.18 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 21 2N Pellegrino Giovanni ITA 1606 -205 0.24 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 14 1N Angelotti Mario ITA 1712 -311 0.14 0 0 2

6 0 1 F 0 3

7 N 17 2N Fortuna Armando ITA 1657 -256 0.19 0 0 3

0.75 0 3

36 Spano Angelo Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1102 Perf: 862 Media: 1546.29 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Fortuna Armando ITA 1657 -555 0.08 0 0 0

2 B 24 2N De Maria Dario ITA 1532 -430 0.08 0 0 0

3 N 20 2N Minopoli Francesco ITA 1618 -516 0.08 0 0 0

4 B 31 NC Di Nardi Girolamo ITA 1440 0 0 0

5 N 18 2N Mauro Lucio ITA 1650 -548 0.08 0 0 0

6 B 34 NC Norcia Fabrizio ITA 1407 0 0 0

7 N 26 3N Esposito Marco ITA 1520 -418 0.08 0 0 0

0.4 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

30 NC Mele Raffaele ITA 6 4.0 1675 1715 1476 1955 M 162433

31 NC Di Nardi Girolamo ITA 7 1.0 1534 1225 1440 1970 M 170774

32 NC Duraccio Walter MattiaITA 7 3.0 1727 1677 1440 1996 M 174310

33 NC Toscano Felice ITA 7 3.0 1660 1610 1437 1952 M 166701

34 NC Norcia Fabrizio ITA 7 2.5 1529 1427 1407 1997 M 173145

35 NC Giuffrida Alfio ITA 4 0.0 1658 858 1401 1969 M 173678
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